贵州红星发展股份有限公司 关于选举第六届监事会职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于公司第五届监事会和第五届监事会职工代表监事任期届满,公司于 2015年5月20日召开了第三届职工代表大会第三次会议,会议选举王晓刚为公 司第六届监事会职工代表监事,任期自2015年5月20日至第六届监事会任期届 满。

王晓刚简历请见附件。

特此公告。

贵州红星发展股份有限公司 监事会 2015年5月21日

附件:

王晓刚简历

王晓刚,男,汉族,1979年出生,大学本科学历,行政管理专业,助理经济师。2004年8月至2005年5月在贵州红星发展股份有限公司人力资源部工作;2005年6月至2006年12月在贵州红星发展大龙锰业有限责任公司电解二氧化锰分厂工作;2007年至今在贵州红星发展股份有限公司从事审计工作,2011年兼管贵州红星发展大龙锰业有限责任公司审计工作;2014年4月至今任贵州红星发展股份有限公司审计部主任;2015年5月20日,任贵州红星发展股份有限公司第六届监事会职工代表监事。